第 6 期第３回高圧ガス規格委員会決議事項の確認
決議番号 議案、資料番号及び決議の要件 決議結果

6－7
議  案：前回議事録（案）の確認 ※議事録の承認
資料番号：資料2
要  件：出席委員（委員代理者含む。13名）の過半数（7名以上）の賛成

可決
（満場一致）

6－8
議  案：可とう管に関する検査基準(KHKS 0803)の廃止について
資料番号：資料5
要  件：出席委員（委員代理者含む。13名）の過半数（7名以上）の賛成

可決
（満場一致）

6－9
議  案：技術基準整備3ヶ年計画（2023年度～2025年度）（案）について
資料番号：資料7
要  件：出席委員（委員代理者含む。13名）の過半数（7名以上）の賛成

可決
（満場一致）

6－10
議 案：技術基準策定手順書の見直しについて
資料番号：資料8-1、8-2、8-3
要 件：出席委員（委員代理者含む。13名）の過半数（7名以上）の賛成

可決
（満場一致）